- 73 Michael Cerularius, Monachus, creatus anno 1051. rexit annos octo.
- 75 Ioannes VIII. Xiphilinus Trapezuntinus, Monachus Monasterij Olympi, creatus anno 1063. præfuit annis 11.
- 76 Cosmas, Monachus, creatus anno 1075. sedit annos 5. & menses nonem.
- 77 Eustrathius II. Eunuchus Monachus Garidensis, creatus anno 1081. annis 3.
- 78 Nicolaus II. Grammaticus, Monachus, creatus anno 1084. an. 27.
- 81 Michael iunior Oxites, Monachus Monasterij Acuti, creatus anno 1143. præfuit annis 4. & mēfib. 6. Abdicauit & ad Monasterium suum redijt.
- 86 Lucas, Monachus creatus anno 1155. præfuit annis 12.
- 92 Leontius Monachus, creatus anno 1192. præfuit anno 1. Abdicauit.
- Patriarchæ Constantinopolitani Græci, contra Latinos.*
- 100 Germanus II. Græcus Monachus, creatus anno 1222. præfuit annis 17. & mensib. 6. Abdicauit. Anno autem 1254. iterum creatus, sedit annum 1.
- 106 Germanus III. Monachus, creatus anno 1260. præfuit anno 1. Abdicauit.
- 107 Iosephus, senex, Monachus Monasterij Montis Galefij, creatus an. 1261. præfuit annis 13. & abdicauit. Iterū verò an. 1284. assumptus, sedit menses paucos, & denuo resignauit.
- 109 Gregorius, siue Georgius, Cyprius, Monachus, creatus anno 1284. sedit annos 6. & menses 6. Abdicauit.
- 110 Athanasius Monachus Monasterij Xerolopi, Montis Gani, creatus anno 1290. sedit annos 4. & abdicauit. Iterum anno 1301. reassumptus, præfuit ann. 8. & abdicauit.
- 111 Ioan. XII. Sozopolites Monach. creatus an. 1294. præfuit an. 7.
- 114 Gerasimus, Monachus Monasterij Mangani, creatus an. 1320. sedit an. 1. menses . . . .
- 115 Esaias, Monachus Montis Athi, creatus anno 1322. præfuit an. 18. mens. . . . .
- 117 Callistus, Monachus, creatus anno 1360. præfuit annis 2.
- 119 Macharius, Monachus, creatus anno 1375. sedit annos 2. menses 7. dies 6.
- 120 Nilus, Monachus, creatus anno 1378. præfuit annis 20.
- 121 Antonius III. Monachus, creatus anno 1398. sedit annos 4.
- P      Callistus

- 122 Callistus II. Monachus, creatus anno 1406. præfuit annis 13.  
 123 Euthymius II. Monachus, creatus anno 1419. sedit annos 5,  
 & menses 5.  
 124 Iosephus II. Monachus, creatus ann. 1424. præfuit annis 15.  
 125 Gregorius III. Monachus Orthodoxus, creatus anno 1440.  
 sedit annos 13.

*Patriarchæ Constantinopolitani, post Urbem  
 à Turcis captam.*

- 127 Sophronius, Monachus, creatus anno 1460. sedit annos 11.  
 128 Symeon, Monachus, creatus anno 1471. præfuit annis 9.  
 129 Maximus Philofophus, Græcus, Monachus, creatus anno 1480.  
 sedit annos 10.  
 130 Nyphon II. Monachus, creatus anno 1490. præfuit annis 10.  
 131 Pachomius, Græcus, Monachus, creatus anno 1500. rexit  
 annos 10.  
 132 Theolyptus, Græcus, Monachus, creatus anno 1510. sedit  
 annos 10.  
 133 Hieremias, Græcus, Monachus, creatus anno 1520. præfuit  
 annis 15.  
 134 Dionysius, Græcus, Monachus, creatus anno 1535. sedit  
 annos 20.  
 135 Ioasaph, Græcus, Monachus, creatus anno 1555. rexit an-  
 nos octo.  
 136 Metrophanes, Græcus, Monachus, creatus anno 1563. sedit  
 annos vndecim.

ANNO TATIO.

*Hi sunt Patriarchæ Constantinopolitani, qui ex Monastico Ordine  
 assumpti referuntur, qui hac ratione à me hic sunt appositi, non quod om-  
 nes Ordinis S. P. N. Benedicti fuisse non nesciam, sed quidam eorum tan-  
 tummodo, qui cum ab Historicis particulariter & nominatim non expli-  
 centur, omnes apponere hic libuit, ut unusquisque pro suo arbitrio, quod  
 voluerit sequatur, & si quem ex historijs Ordinis Dini P. Benedicti fuisse  
 deprehenderit, possit cum, si ita ei libuerit, hic annotare. Auctores ex quo  
 eos desumpsi sunt Zonaras, Nicephorus Callistus, Ioannes Curopalates,  
 præcipui, & nonnulli alij rerum Orientalium scriptores.*

*Patriarchæ Hierosolymitani, ex Latinis. Cap. XVII.*

6

STEPHANVS, Carnotensis, Gallus, Abbas S. Iohannis de Valle Carnuti, Ord. S. Benedicti, Congregationis Cluniacensis, creatus sextus Latinorum Patriarcha an. Domi. 1128. sedit an. 2. *Guliel. Tyrius de bello sacro, lib. 13. c. 25.*

7 GVLIELMVS, Mechliniensis, Flander, Prior Monasterij S. Sepulchri in Hierusalem, Ord. S. Ben. Cong. Clun. creatus an. 1130. præfuit annis 15. Obijt anno 1146. die 5. cal. Octobris. *Tyrius lib. 13. cap. 26. & lib. 16. cap. 17.*

8 D. FVLCHERIVS, Aquitanus, Gallus, primo Canonicus Regularis: deinde Abbas Cellæ nouæ: post Monachus S. Sepulchri, & Archiepiscopus Tyriensis; creatus anno 1147. octauo calen. Febr. annos 12. Migravit a sæculo anno 1158. die 12. calend. Decembris. *Tyrius lib. 16. cap. 17. & lib. 18. cap. 19.*

9 D. AMALRICVS, Noniomensis, Gallus, de oppido Neella, Monachus & Prior S. Sepulchri, creatus anno 1158. sedit annos 23. Obijt anno 1179. *Tyrius lib. 18. cap. 20.*

D. GERARDVS, Gallus, Monachus Cluniacensis, & Abbas Bolisimensis; deinde Abbas Cluniacensis XIX. post Episcopus Valentinus: exinde Patriarcha creatus circa annum Domini 1130. Obijt Hierosolymis, septimo Idus Septembris anno. . . & ibidem iuxta sepulchrum Domini sepultus est. *Chron. Cluniacense MS.*

*Patriarchæ Gradenses.*

D. ANTONIVS, Parauinus, Monachus Monasterij de Bron-dolo: vt quidam auctor Anonymus rerum Veneticarum MS. pro-dit, tempus tamen quo floruerit reticens.

### Archiepiscopatus incipientes ab litera A.

#### *Archiepiscopi Andreani, siue S. Andreae in Scotia.*

#### *Cap. XVIII.*

VRGOTTYS Scotus Monachus, Prior, & Abbas Mo-nasterij Dunelmensis, vir si quis alius, virtutum lumi-nibus præclarè ornatus, Archiepiscopus renunciatus an-no circiter 1080. vitam, mores, & res piè gestas Malcolmi, ac Diue

P 2 Mar-

Margaretæ Scotorum Regum posteritati prodidit, patria quidem lingua, sed non minori elegancia, quam pietate, veritateque, ut qui illis familiarissimus dum viuerent fuit, optimusq; testis vtrique suarum virtutum extiterit. *Hector Boetius de reb. Scot. lib. 12. & alij. Archiepiscopi Aquenses in Prouincia.*